
1 
 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu   
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (j.t. Dz. U. z 2021r.   poz. 

2213), podaję do publicznej wiadomości: 
Informację o wynikach I przetargów ustnych na sprzedaż nieruchomości Gminy Kleszczów, 

które odbyły się w dniu 6 lipca 2023 r. w  siedzibie urzędu Gminy w Kleszczowie przy ul. Głównej 47 
 

          1.  I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 625, o powierzchni 0,1150 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kolonia Łuszczanowice, zapisanej w Księdze Wieczystej PT1B/00053234/7, przeznaczonej pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 

cena wywoławcza  86 250,00 zł netto 
       najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat) 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  
 

         2.  I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 624, o powierzchni 0,1149 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kolonia Łuszczanowice, zapisanej w Księdze Wieczystej PT1B/00053234/7, przeznaczonej pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 

cena wywoławcza  80 430,00 zł netto 
 najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat) 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  
 

3. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 623, o powierzchni 0,1148 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kolonia Łuszczanowice, zapisanej w Księdze Wieczystej PT1B/00053234/7, przeznaczonej pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 

cena wywoławcza  80 360,00 zł netto 
 najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat) 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  
 

4. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 622, o powierzchni 0,1147 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kolonia Łuszczanowice, zapisanej w Księdze Wieczystej PT1B/00053234/7, przeznaczonej pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 

cena wywoławcza  80 290,00 zł netto 
 najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat) 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  
 

5. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 621, o powierzchni 0,1146 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kolonia Łuszczanowice, zapisanej w Księdze Wieczystej PT1B/00053234/7, przeznaczonej pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 

cena wywoławcza  80 220,00 zł netto 
 najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat) 



2 
 

 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 
nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  
 

6. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 620, o powierzchni 0,1170 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kolonia Łuszczanowice, zapisanej w Księdze Wieczystej PT1B/00053234/7, przeznaczonej pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 

cena wywoławcza  81 900,00 zł netto 
 najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat) 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  
 

7. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 627, o powierzchni 0,1152 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kolonia Łuszczanowice, zapisanej w Księdze Wieczystej PT1B/00053234/7, przeznaczonej pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 

cena wywoławcza  80 640,00 zł netto 
 najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat) 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  
 

8. II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 628, o powierzchni 0,1165 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kolonia Łuszczanowice, zapisanej w Księdze Wieczystej PT1B/00053234/7, przeznaczonej pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 

cena wywoławcza  87 375,00 zł netto 
 najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat) 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  
 

9. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 631, o powierzchni 0,1200 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kolonia Łuszczanowice, zapisanej w Księdze Wieczystej PT1B/00053234/7, przeznaczonej pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 

cena wywoławcza  90 000,00 zł netto 
 najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat) 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  
 

10. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 632, o powierzchni 0,1200 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kolonia Łuszczanowice, zapisanej w Księdze Wieczystej PT1B/00053234/7, przeznaczonej pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 

cena wywoławcza  90 000,00 zł netto 
 najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat) 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  
 



3 
 

11. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 634, o powierzchni 0,1200 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kolonia Łuszczanowice, zapisanej w Księdze Wieczystej PT1B/00053234/7, przeznaczonej pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 

cena wywoławcza  90 000,00 zł netto 
 najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat) 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  
 

12. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 635, o powierzchni 0,1200 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kolonia Łuszczanowice, zapisanej w Księdze Wieczystej PT1B/00053234/7, przeznaczonej pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 

cena wywoławcza  90 000,00 zł netto  
 najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat) 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  
 

          13. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 636, o powierzchni 0,1200 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kolonia Łuszczanowice, zapisanej w Księdze Wieczystej PT1B/00053234/7, przeznaczonej pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 

cena wywoławcza  90 000,00 zł netto 
       najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat) 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  
 

         14.  I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 637, o powierzchni 0,1341 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kolonia Łuszczanowice, zapisanej w Księdze Wieczystej PT1B/00053234/7, przeznaczonej pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 

cena wywoławcza 100 575,00 zł netto 
 najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat) 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 
 

15. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 629, o powierzchni 0,1208 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kolonia Łuszczanowice, zapisanej w Księdze Wieczystej PT1B/00053234/7, przeznaczonej pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 

cena wywoławcza  90 600,00 zł netto 
 najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0  (brak wpłat) 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  
 

16. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 630, o powierzchni 0,1200 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 
Kolonia Łuszczanowice, zapisanej w Księdze Wieczystej PT1B/00053234/7, przeznaczonej pod 



4 
 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 
cena wywoławcza  90 000,00 zł netto 

 najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
 liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat) 
 liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  
 

 
 
Niniejszą informację podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy 

Kleszczów na okres co najmniej 7 dni tj. w terminie od dnia 13.07.2023 r. do dnia 24.07.2023 r. oraz 

zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Kleszczów w Biuletynie Informacji Publicznej  

www.bip.kleszczow.pl w zakładce Gospodarka nieruchomościami – sprzedaż nieruchomości-  wyniki  

przetargów. 

 
Kleszczów, dn. 13.07.2023 r. 
 

Wójt Gminy Kleszczów 
 

 Sławomir Chojnowski 
(podpisano elektronicznie) 

 
 

http://www.bip.kleszczow.pl/

